



Alpo Persson, ordförande i Markaryds föreläsningförening.

FOTO: LEIF LUNDSTRÖM

Dags för föreläsningförening

MARKARYD Markaryds föreläsningförening drar nu igång höstens program. Bland annat ska det handla om Berlinmurens fall.

Första föreläsningen är den 22 september. Då föreläser Sara och Bengt Olsson, från Osby, under rubriken "Himmel och helvete - En vandring i Nepal när jordbävningen slog till. De kommer också att visa bilder.

- De kommer hit till Markaryd för första gången, säger Alpo Persson som är ordförande i Markaryds föreläsningförening.

Blir bygdespelare

I april 2015 ägde en mycket kraftig jordbävning rum i Nepal. 2 600 personer dog i jordbävningen och upp mot 14 000 skadades. Sara och Bengt Olsson befann

"De kommer hit till Markaryd för första gången."

ALPO PERSSON, ORDFÖRANDE I MARK

sig då i det jordbävningssdrabbade landet.

Den 6 oktober är det dags för Bygdespelarna och "Musik och sång till fiol, dragspel, saxofon och bas i ord och ton" att besöka föreläsningföreningen.

- Hon som är ledare för gruppen, Boel Bengtsson, bor i Vittsjö. Så har hon sina döttrar Malin och Mari Bengtsson... som också medverkar. Och här ifrån Markaryd har vi Nils-Erik Palm, säger Alpo Persson.

I föreläsningföreningens program brukar det varje termin finnas ett musikinslag.

Och en 20 oktober kom-

mer far och dotter, Mikael och Ida Rickardsson, från Markaryd, att föreläsa och visa bilder med rubriken "När järnvägen kom till byn". Med "byn" ska då förstas Markaryd.

För 14:e gången

Den 3 november ska Lars Pålsson, från Vinslöv, föreläsa om "Berlinmurens fall, den 9 november 1989, dess uppkomst och händelser". Detta med bilder.

- Det är 14:e gången han är i Markaryd.

Det är i år 30 år sedan Berlinmuren föll.

- Och vem kunde tro att Berlinmuren skulle falla?

Inte jag i alla fall. Utan den trodde jag skulle stå kvar, säger Alpo Persson och redogör närmare för de omständigheter som resulterade i murens fall.

Höstens föreläsningar kommer sedan att avslutas med Ulf Nilsson, från Växjö, som ska berätta om "Vilhelm Mobergs många sidor". Även här blir det bildvisning.

- Ulf Nilsson är medlem i Vilhelm Moberg-Sällskapet.

Ulf Nilsson besöker föreläsningföreningen för fjärde gången.

Markaryds föreläsningförening har sina föreläsningar i Markaryds kommunhus. Det sker alltid på söndagar.

Leif Lundström

0433-527503

leif.lundstrom@smalanningen.se